Valor estimat del contracte: El VEC del contracte ascendeix a 54.545,44 €, import que es 
desglossa en els següent conceptes:
Vigència inicial      24.793,38 €
Pròrroga                 24.793,38 €
Modificació              4.958,68 €

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 24.793,38 € (vint-i-quatre 
mil set-cents noranta-tres amb trenta-vuit euros).

IVA%: 21%

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 30.000,00 € (trenta mil euros)

Durada de l'execució:  2 anys Durada màxima: 4 anys

3. Ateses les  característiques de  l’objecte  i  l'import  del  contracte  s'opta  per  l'adjudicació